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S-Probio P-3 J Probiominerał z bursztynem 150 g
 

cena: 53,32 PLN

Opis słownikowy

Producent PROBIOMINERAŁ

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

ProBioMinerał PBM z bursztynem P3 J 150 g Jest biologicznym antidotum potęgując kolonizację szczepów probiotycznych, które
wypierają florę patogenna (pleśnie i grzyby) oraz likwidują toksyny znajdujące się w bezpośrednim sąsiedztwie. Sprawia, że pożyteczne
mikroorganizmy mogą się rozwijać tworząc tym samym przestrzeń życiową dla całego ekosystemu. Posiada najwyższy wskaźnik
probiotyczny. Biominerał to minerał, którego krystalizacja przebiega z udziałem żywych organizmów. Do fizjominerałów należą produkty
czynności fizjologicznych organizmów (perła, skorupka jaj ptasich, kości szkieletu). Z takich biominerałów składają się całe warstwy
masywów górskich, do 18% wszystkich skał osadowych. Wapń i magnez to dwa podstawowe minerały – elektrolity, których codziennie
potrzebuje organizm człowieka. Wszystkie procesy redoks w organizmie zachodzą w słonych roztworach soli mineralnych. Wapń i
magnez właściwie się przyswajają wyłącznie w postaci rozpuszczonej. Probiotyki (słowo pochodzenia greckiego "pro bios" – dla życia,
podawane doustnie wyselekcjonowane kultury bakteryjne lub drożdży, najczęściej bakterie kwasu mlekowego (Lactobacillus), których
zadaniem jest korzystne dla zdrowia działanie w przewodzie pokarmowym, poprzez immunomodulację oraz zachowywanie prawidłowej
flory fizjologicznej. Bursztyn: badania naukowe wykazały, że bursztyn zawiera wiele cennych mikroelementów takich jak: krzem, żelazo,
magnez, wapń, potas, kwasy żywiczne i cenne substancje lotne. Surowy bursztyn działa antybakteryjnie, przyspiesza gojenie się ran,
obniża ciśnienie a także aktywizuje organizm do szybszej regeneracji, np. po przebytej chorobie. Woda jako naturalne skondensowane
środowisko odgrywa bardzo ważną rolę w procesach energoinformacyjnych zachodzących w naturze i organizmie ludzkim, zapewniając
jego istnienie i interakcję z otoczeniem. Skład: SiO - ok. 35%, CaO - ok. 10%, AL2O3 - ok. 8,5%, MgO - ok. 7%, bursztyn oraz 11 szczepów
probiotycznych, w tym Lactobacillus, Bifidobacterum, bakteriefotosyntezy oraz pożyteczne grzyby.bursztyn, krzemionka (dwutlenek
krzemu), tlenek wapnia, tlenek magnezu, pożyteczne organizmy. Całość jako produkt licencyjny jest niejawna. Charakterystyka działania:
wysoka energia produktu: 13 - 20 tys. w skali BOVISA     wysokozjonizowane i zmikronizowane minerały działają jako sorbent oraz jako
forma budulcowa (anaboliczna)     sole mineralne oraz aminokwasy jako metabolity bakterii probiotycznych, doskonale rozpuszczalne w
wodzie to super odżywka dla naszych komórek     skuteczne działanie bursztynu zjonizowanego. Przeznaczenie:     poprawia funkcje
układu naczyniowo-sercowego ( krzem wpływa na elastyczność naczyń), odżywka dla komórek     wspomaga usuwanie metali ciężkich z
organizmu,     stabilizuje wskaźnik redox (jedną z zalet picia wody o niskim potencjale Redox jest to, że daje długowieczność. Woda o
takim potencjale wzmacnia odporność organizmu, pozwala przyswajać więcej witamin i minerałów, poprawia krążenie w organizmie,
wspomaga pracę jelit i innych narządów).     wspomaga profilaktykę stanów zapalnych tarczycy i innych,     wspomaga profilaktykę
zakrzepicy,     potęga krzemionki zjonizowanej ( krzem wpływa na prawidłowy rozwój struktur takich jak: chrząstki, kości, wygląd skóry,
stan włosów i paznokci, regenerację tkanek, działanie układu odpornościowego, wzmocnienie ścian naczyń krwionośnych.     potęga
bursztynu - zawiera wiele cennych mikroelementów: krzem, magnez, żelazo, wapń, potas, związki organiczne połączone z jodem,
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substancje lotne, kwasy żywiczne. Posiada właściwości antybakteryjne, ułatwia gojenie, a także obniża ciśnienie tętnicze, wzmaga
wydzielanie żółci, uspokaja, aktywizuje organizm do walki z chorobami i do regeneracji     korzystny wpływ na stawy     skuteczna
odpowiedź na ukąszenia kleszczy, muchy końskiej, meszek. Zalecane spożycie;3 razy dziennie 1/2 łyżeczki kawowej na pół szklanki
wody lub 2/3 łyżeczki do herbaty pudru wsypać do 1,5 l butelki wody ( jako dziennej dawki). Uwaga!     preparat nie może być stosowany
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety     suplement nie jest lekiem     bardzo ważne jest prowadzenie zrównoważonego
sposobu żywienia i zdrowego trybu życia     nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników     korzystaj z porad
lekarza. Więcej informacji dotyczących probiominerałów znajduje się w książce S. Batieczko i S. Salereka, "Wyjątkowa siła biominerału".
Również w internecie znajduje się wiele stron poświęconych probiominerałom. Produkt posiada atest higieniczny Narodowego Instytutu
Zdrowia Publicznego
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